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DziśDzieoDziecka. Całyświatsięraduje,wyjątekstanowijednakHiszpania. Sytuacjaw krajuwyglądacorazgorzej.

Hiszpaoskiekasyoszczędnościowo- kredytowe,którestanowiąokołopołowyhiszpaoskiejbankowości,wyszłyz

kryzysuw gorszejkondycji niżprzewidywałyto czarnescenariusze. Rządma nadzieję,żesytuacjęw branży

poprawiąfuzje i przejęcia. Fatalniesprawaprzedstawiasięteżna rynku pracy - bezrob cie sięga20%. Związki

zawodowezaplanowałyjuz strajki. Do tego dochodziolbrzymi długpubliczny i deficyt finansówpublicznych.

Prognozatego ostatniegona 2011rok wynosi11%PKB. Nie ma sieco dziwid,żeagencjaFitchobniżyław piątek

rating Grecjiz AAAdo AA+. W dniu wczorajszymkursEURUSDnie zareagowałna tąinformację. Wytłumaczeniem

owegobraku reakcjimożebydjednaktylko brak na rynku głównychgraczy z USAi Wielkiej Brytanii. Wczorajw

tych krajachobchodzonobowiem świętanarodowe. Jakbyna dowódtego dzisiajod rana euro mocnotraci. Od

godziny8 jest to jużblisko100pipsów.

Ważnedni mieli ostatnio nasipołudniiowisąsiedzi,Czesi. Odbyłysie tam wybory parlamentarne. Zdecydowana

wygranapartii prawicowych,dającaim przygniatającąwiekszośdw parlamencie,wywołałapozytywnareakcję

rynkówcodo najbliższejprzyszłościczeskiejkorony. TrendspadkowynaparzeEURCZKmożebydkontynuowany.

Dzisiaj sporopublikacji. Jużo 6.30 polskiegoczasuBankAustraliizdecydowało pozostawieniustópprocentowych

na poziomie4,5%. Komunikatpo posiedzieniubyłjednak"gołębi"i kursAUDUSDspadło 60 pipsów. Popołudniu

polskiegoczasunad politykąmonetarnąbędzieobradowałrównieżBankKanady. W Wielkiej Brytanii natomiast

odczytanazostaniewartośdindeksuPMIw przemyśle.

Dziaġ Rynk·w Zagranicznych     

D
o

m
 
M

a
k
le

r
s
k
i 
I
D

M
 
S

A
 

Niniejsze opracowanie stanowi tylko i wyłącznie wyraz poglądów analityków Domu Maklerskiego IDM S.A. i nie 

powinno być traktowane jako rekomendacja do zawierania transakcji.  
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EUR/USD

EUR/PLN

Od rana trwa przecenaeuro. Kurs nieuchronniezbliżasiędo miesięcznychminimówznajdującychsięw
okolicach1,2145- 1,2150. Wartościte sąjednocześnienajniższymiod kwietnia2006roku. Testtychpoziomów
jest raczej nieuchronny, w tym tygodniu jednak euro powinno sięjeszczeobronid. Bardzo możliwe,że
zaplanowanestrajki w Hiszpaniina 8 czerwca,dadząna tyle silny bodzied,aby EURUSDustanowiłowtedy
czteroletnie minimum i spadłow okolice 1,20. Jeślireakcja będziepodobna do reakcji na podobne
wydarzeniaw Grecji,scenariuszten jestnieunikniony.

Nieconiespodziewanareakcjawystąpiłana rynku złotego. Odczytwskaźnikawyprzedzającegokoniunkturębył
nieco wyższyniżsięspodziewanoi aż2,8 punktu wyższyniżw poprzednimmiesiącu. Wczorajopublikowano
równieżdaneo PKBw pierwszymkwartale. Wynik to wzrosto 3%w stosunkudo pierwszegokwartału. Wynik
dobry, ale jużkomentarzena jego temat dosydpesymistyczne. Głównieprzywoływanow tym kontekściezbyt
dużyudziałzapasóww strukturze PKBi podkreślano,żeto inwestycje i konsumpcjapowinny byc motorem
napędowymwzrostu. W najbliższymczasiekurs EURPLNnie powienien jednak przebidlinii narysowanejpo
ostatnich lokalnych szczytach,przebiegającejdzisiaj w okolicach 4,11 - 4,12. Spodziewamysiętendencji
spadkowej.
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GBP/USD

USD/JPY

Bezzmianpozostajesytuacjatechnicznana parzeGBPUSD. Pozeszłotygodniowymwybiciuz konsolidacji,kurs
powróciłdo trendu bocznego. Terazporuszasięon w nieco szerszymzakresie. Górnymograniczeniemjest
poziom1,4609, a dolnym 1,4230. W trendachbocznychdobrzepowinnasprawdzadsięstrategiaoparta na RSI
lub na bandachBollingera. Należyjednakpamiętad,żekażdakonsolidacjakiedyśma swójkoniec. Pozatym im
dłużejona trwa tym wybicie z niej jest silniejsze. ZalecamywięcstosowanieStop lossówi uważneśledzenie
rynku.

Od dğuzszego czasu para EURUSD porusza Na wykresie dziennym GBPPLN widaĺ doŜĺ 

CODZIENNY PULS RYNKU FX
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USDJPYznajdujesięobecniew okolicachzniesieniaFibonacciego38,2%ostatniejfali spadkowej. Jeśliudałobymu
siępokonadten poziom,znajdującysięna wysokości90,61, najbliższympoziomemwsparciabędaokolice89,60,
gdzieprzebiegazniesienieFibo23,6%. W przeciwnymprzypadkumożliwyjestkolejnytest poziomu91,45.



Podmiotem sprawujŃcym nadz·r na dziağalnoŜciŃ Domu Maklerskiego 
IDM S.A. jest Komisja Nadzoru Finansowego.

Niniejsza publikacja zostağa przygotowana przez Dom Maklerski 

IDMSA. wyğŃcznie w celach informacyjnych i nie stanowi 
rekomendacji w rozumieniu przepis·w RozporzŃdzenia Ministra 

Finans·w z dnia 19 paŦdziernika 2005 r. w sprawie informacji 
stanowiŃcych rekomendacje dotyczŃce instrument·w finansowych, 

ich emitent·w lub wystawc·w. WyğŃcznŃ odpowiedzialnoŜĺ za 
decyzje inwestycyjne, podjňte lub zaniechane na podstawie raportu 

lub z wykorzystaniem wniosk·w w nim zawartych, ponosi inwestor. 
WğaŜcicielem majŃtkowych praw autorskich do raportu jest Dom 

Maklerski IDMSA. Powielanie bŃdŦ publikowanie niniejszej publikacji 
lub jej czňŜci bez pisemnej zgody Domu Maklerskiego IDMSA jest 

zabronione.

Analityk (analitycy), kt·rzy przygotowali powyŨszy raport, niniejszym 
oŜwiadczajŃ, Ũe przygotowujŃc ten raport wyrazili poglŃdy 

odzwierciedlajŃce ich osobistŃ wiedzň na ten temat. Dom Maklerski 
IDM S.A. doğoŨyğ naleŨytej starannoŜci przy sporzŃdzaniu raportu, w 

celu zapewnienia, iŨ zawarte w nim informacje nie sŃ bğňdne lub 
nieprawdziwe w dniu ich publikacji. Dom Maklerski IDM S.A. i jego 

pracownicy nie ponoszŃ odpowiedzialnoŜci za ich prawdziwoŜĺ i 

kompletnoŜĺ, jak r·wnieŨ nie odpowiadajŃ za jakiekolwiek szkody 
powstağe w wyniku wykorzystywania niniejszej publikacji lub 

zawartych w niej informacji.

Siedziba Domu Maklerskiego IDM S.A.:

Dom Maklerski IDM S.A.
ul. Mağy Rynek 7

31 -041 Krak·w

Dziağ Rynk·w Zagranicznych
ul. Zğota59 ,

00 -120 Warszawa
Tel. ( 22 ) 489 94 88

www.idmsa.pl
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